– Roffridus Dei Gratia humilis Archiepiscopus Beneventanus, Apostolice Sedis
Legatus.

Praesenti scripto posterorum notitiae tradimus quod Hydruntum venientes ro-
gati fuimus a Gullielmo Vener: Archiepiscopo et Capitulo ejus, ut Ecclesiam Hyd-
runtinam, nusquam tamen consacrata fuerat, consacrare solemniter deberemus,
quorum precibus grato concurrentes assensu praesente Domino Rogerio Du. Sic: etc.
cum Venerabilis Urso Baren: Alberto Tarent: Godino Brun: astante Cleri et populi
multitudine copiosa, dedicavimus Ecclesiam, et consacravimus manibus nostris Al-
tare majus ad honorem Dei et Beatissimae Dei Genitricis, semperque virginis
Mariae, in quo recondimus reliquias istas. – De ligno crucis : Stephani Protho-
martyris : Laurentii Levitae et martyris : Silvestri Papae: Agathae et Luciae virginum
et martyrum: Gervasii et Prostasii martyrum: Eleuterii martyris : Pantaleonis
martyris : Primi et Feliciani martyrum.

Quae utique consacratio celebrata est anno Domini Incarn: 1088 …. Kalendas
Augusti, Pontif. Domin. Urbani Papae II, an. primo.

Secunda vero die perambulavimus27, et benediximus Coemeterium ipsius Ec-
clesiae per partes quattuor: ut est moris ad Salutem et requiem sepultorum et

tembre del 1088. Il documento relativo si assicura esistere negli Archivi Vaticani, ma non
fu possibile rinvenirlo sinora dai profani in quell’Archivio. Ella che s\ degnamente regge
la carica di Vice-Bibliotecario, sperasi non riuscir" difficile di averne notizia, per chiarire
un punto s\ importante della storia religiosa di questa citt" (…)“.

24 Freundliche Auskunft von Dr. Massimo Ceresa (vom 24.1.2007) mit Hinweis auf eine
entsprechende Recherche von Frau Dr. Christine Grafinger, Vatikanische Bibliothek
Rom.

25 Morciano di Leuca, Biblioteca Maggiulli-Cacciatore, ms. 34.
26 Wie oben Anm. 20. – Handschriftliche Vorlage (endgültige Redaktion) von Maggiullis

Monographie über Otranto: Morciano di Leuca, Biblioteca Maggiulli-Cacciatore,
ms. 35. Der Text der Urkunde von 1088 ebd. S. 48–49 des Anhangs.

27 Im Druck (S. 372) perambilavimus, was aber lediglich ein Druckfehler ist, wie aus dem
Vergleich mit der Vorlage (ms. 35) hervorgeht.
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sepeliendorum ibidem. Sane universis fidelibus Ecclesiam ipsam devote visitantibus
usque ad proximas Kal. Aprilis indulsimus annos duos, et carinas duas injunctae
illis pro criminalibus poenitentiae; in Anniversario vero ipsius consecrationis per-
petuis temporibus indulsimus unum annum, et carinam unam visitantibus eandem
Ecclesiam per totam octavam. Ad indicium autem hujus consecrationis et indul-
gentiae praesens scriptum fieri jussimus per manus Reginaldi Clerici et publici
Notarii Hydrunt. et praedictorum Archiepiscoporum subscriptionibus et sigillorum
impressionibus communitum.